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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 1 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 10

1
2 СИДОРОВ, Андрей 2013 Fun swimming NT
3 ШАЛАШОВ, Илья 2013 Жуковский NT
4 РЯБУХИН, Егор 2016 Fun swimming NT
5 БЕСПЕЧАНСКИЙ, Елисей 2017 Москва NT
6 ВИНОКУРОВ, Арсентий 2016 Москва NT
7
8

Заплыв 2 из 10

1 ЧЕКАНОВ, Глеб 2011 Жуковский NT
2 МАСЮТИН, Даниил 2017 Москва 1:07.10
3 КОЧКИН, Юрий 2016 Москва 1:05.00
4 КОННОВ, Борис 2017 Москва 1:05.00
5 ЧЕРНОУСОВ, Матвей 2017 Москва 1:05.00
6 ИВАНУШКИН, Дмитрий 2016 Москва 1:06.20
7 РУДОЙ, Мирослав 2012 Москва NT
8 АВСЕЙКОВ, Даниил 2016 Жуковский NT

Заплыв 3 из 10

1 КАЛДЫРКАЕВ, Павел 2015 Москва 1:02.00
2 СУПИЧЕНКО, Михаил 2016 Москва 1:00.00
3 СУХОВ, Тимофей 2017 Москва 58.06
4 АБРАМОВ, Георгий 2013 Москва 58.00
5 КЛИМАНОВ, Марк 2017 Москва 58.05
6 ЗАНГАЛИС, Иван 2013 Москва 1:00.00
7 ПАЛЫСАЕВ, Александр 2016 Москва 1:01.21
8 ЯБЛОНСКИЙ, Макар 2017 Москва 1:03.21

Заплыв 4 из 10

1 МАСЛЯКОВ, Ян 2016 Москва 56.15
2 МАРЧЕНКО, Кирилл 2016 ШП Счастливый Дельфин 55.00
3 САФАРОВ, Лев 2015 Fun swimming 53.20
4 МАРЧЕНКО, Лев 2014 Москва 50.60
5 РУЗАВИН, Тимур 2013 Москва 51.05
6 ШАШИН, Александр 2017 Москва 53.95
7 ИСАКОВ, Александр 2016 Москва 55.00
8 БОПХОЕВ, Микаил 2015 Fun swimming 56.50
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 5 из 10

1 ВЕРБИЦКИЙ, Александр 2015 Москва 50.13
2 ЗАЙЦЕВ, Борис 2016 Москва 49.00
3 ПОВОД, Даниил 2014 Москва 48.12
4 КОЧЕТКОВ, Фёдор 2016 Москва 48.00
5 БАЛАНИН, Григорий 2016 Москва 48.00
6 МАСКАЕВ, Дамир 2015 Москва 48.21
7 КРИВЕНДА, Кирилл 2017 Москва 50.12
8 БАЗИЛЕВСКИЙ, Григорий 2015 Москва 50.37

Заплыв 6 из 10

1 ТЮРИН, Егор 2017 Москва 48.00
2 КОЛОКОЛЬЧИКОВ, Михаил 2014 Fun swimming 46.62
3 ГОНЧАРОВ, Егор 2015 Москва 46.00
4 КАЛДЫРКАЕВ, Александр 2013 Москва 45.00
5 ГОЛУБКИН, Самсон 2017 ШП Счастливый Дельфин 46.00
6 ЧУГУНОВ, Платон 2014 Москва 46.12
7 ГЛАДЬКО, Кирилл 2015 Москва 48.00
8 ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 2016 Москва 48.00

Заплыв 7 из 10

1 КОРОЛЁВ, Матвей 2013 Москва 43.21
2 ЖУКОВ, Константин 2012 Москва 42.00
3 БУСЛАЕВ, Алексей 2014 Жуковский 41.00
4 НИКОЛАЕВ, Максим 2016 Москва 40.00
5 МИКРЮКОВ, Алексей 2013 Москва 40.25
6 АФИНОГЕНОВ, Руслан 2014 Жуковский 41.22
7 СОЛДАТОВ, Иван 2014 Москва 43.00
8 ПРАЗДНИКОВ, Александр 2010 Москва 44.12

Заплыв 8 из 10

1 ЗУБКОВ, Константин 2014 Москва 39.00
2 НАРЫНКУЛОВ, Адиль 2013 Москва 38.00
3 НОВОЛОДСКИЙ, Никита 2012 Москва 36.00
4 ТЕРЕШИН, Владимир 2011 Жуковский 34.36
5 КРЮЧКОВ, Максим 2010 Fun swimming 35.00
6 ПАРШИН, Андрей 2012 Москва 38.00
7 КОРОТИЧ, Леонид 2015 Раменское 38.30
8 БОРИСОВ, Александр 2016 Взбрызг 40.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль

Заплыв 9 из 10

1 ЛУКЬЯНОВ, Артем 2013 Москва 34.12
2 ШАПОВАЛОВ , Николай 2012 Odintcovo 34.00
3 ТИТОВ, Александр 2009 Одинцово 32.50
4 ЖУРАВЕЛЬ, Роман 2010 Мытищи 32.00
5 СУРОВЦЕВ, Даниил 2010 Одинцово 32.00
6 СОЛОМОНОВ, Иван 2011 Москва 33.00
7 КРЕМКО, Антон 2012 МАУ ДО "СШ Лыткарино" 34.00
8 ИЗГАЧЕВ, Данила 2009 Одинцово 34.18

Заплыв 10 из 10

1 ШИТОВ, Кирилл 2009 Люберцы 31.00
2 МИНЕНКО, Мирон 2010 Одинцово 30.50
3 РОГОЖИН, Михаил 2009 Одинцово 30.00
4 ШАРУНОВ, Егор 2010 Мытищи 29.92
5 КУЗЬМУК, Артём 2009 Жуковский 30.00
6 МАКСИМОВ, Филипп 2009 Московская область 30.39
7 ГОСТЕВ, Дмитрий 2008 Москва 30.50
8 МАСЛИКОВ, Даниил 2012 Москва 31.35

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 6

1
2 РЯЗАНОВ, Дмитрий 1972 ПлавКлуб NT
3 ПИНКУС, Александр 1981 @safonovcoach DREAMTEAM NT
4 АЛЬПИН, Дмитрий 1980 Москва NT
5 КУЗЬМИН, Алексей 1963 Москва NT
6 МАРТЫНОВ, Денис 1995 Москва NT
7
8

Заплыв 2 из 6

1 НИКОНОВ, Георгий 1982 F&S NT
2 НИКИТИН, Роман 1979 Москва 1:59.58
3 СМИРНОВ, Сергей 1984 Москва 50.00
4 ОБОЛЕНЦЕВ, Алексей 1987 ПлавКлуб 45.00
5 ЕМЦОВ, Денис 1983 Jteamswim 49.57
6 ДАНИЛОВ, Максим 1971 Москва 50.00
7 АМИРДЖАНЯН, Вардан 1977 Москва NT
8 ФИЛИППОВ, Константин 1986 Красногорск NT
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 3 из 6

1 НАУМОВ, Владимир 1962 Москва 42.00
2 БЕРЛИН, Антон 1973 Москва 40.00
3 ПИВКИН, Алексей 1981 F&S 37.00
4 КРУТКИН, Дмитрий 1975 NERPA LitvinenkoTeam 35.00
5 ИСАЕВ, Михаил 1985 Раменское 35.04
6 ВАСИЛЬЕВ, Максим 1985 Xfit Swim Team 38.50
7 ТАРАСЕНКО, Феликс 2004 Москва 40.00
8 ПАНОВ, Владимир 1955 Gsm 44.00

Заплыв 4 из 6

1 БОГДАНОВ, Алексей 1988 Москва 34.00
2 ОВЧИННИКОВ, Владимир 1971 Москва 32.00
3 ПЕВЗНЕР, Лев 1971 Ярославль 31.10
4 ПАНЧЕНКО, Владислав 1966 Ковров 31.00
5 КУЗНЕЦОВ, Павел 2002 Москва 31.00
6 СОЛДАТОВ, Виталий 1987 Swimserafim 31.47
7 УЛЕЗКО, Владимир 1993 Москва 32.00
8 МАТИШЕВ, Максим 1982 Москва 34.00

Заплыв 5 из 6

1 МОРОЗОВ, Николай 1987 World Class 31.00
2 ИВАНОВ, Василий 1980 Плыви Москва 30.50
3 АБАШИН, Максим 1983 Плыви Москва 30.00
4 КОСИЦИН, Олег 1966 Gsm 29.00
5 КРИУЛИН, Игорь 1964 5000000pm 29.70
6 ГОЛОВАНОВ, Кирилл 1990 MannanovSwim 30.26
7 ШИТИН, Александр 2005 Москва 30.57
8 ПОПКОВ, Михаил 1970 Руза 31.00

Заплыв 6 из 6

1 ВЕРТЯНКИН, Александр 1985 KurnosovTeam 28.50
2 СИНЁВ, Максим 1995 Владимир 28.50
3 БАЛКОВОЙ, Александр 1981 @safonovcoach DREAMTEAM 27.99
4 ШАЛЫГИН, Виссарион 1989 @safonovcoach DREAMTEAM 26.40
5 АНАНЬЕВ, Иван 1997 Раменское 27.50
6 ВУЦЕВСКИЙ, Андрей 1992 Stars&Legends 28.07
7 ПАНФИЛОВ, Евгений 1976 Плыви Москва 28.50
8 АБРОСИМОВ, Андрей 1984 Спортивный клуб НОВАТЭК 28.90
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 5

1
2
3 ТАБАГАРИ, Софья 2010 Одинцово NT
4 КОРВЯКОВА, Кира 2011 Раменское NT
5 ДАВЛЕТШИНА, София 2008 Москва NT
6
7
8

Заплыв 2 из 5

1
2 САМОЙЛОВА, Клавдия 2016 myswim NT
3 БЕРШАДСКАЯ, Анастасия 2015 Химки 58.87
4 ГАРКУЦЕНКО, Мария 2017 Москва 57.00
5 ЗАЙЦЕВА, Виктория 2017 Москва 58.00
6 ГУДКОВА, София 2014 Москва 1:08.23
7 РОЖКОВА, София 2010 ?? NT
8

Заплыв 3 из 5

1 ЗИНЧЕНКО, Марта 2015 Москва 52.09
2 СЕНОКОСОВА, Виктория 2015 Москва 49.13
3 МИНАКОВА, Маргарита 2015 Swimix 45.00
4 СУБОТИНА, Алиса 2013 Fun swimming 45.00
5 НЕЙШТАДТ, Алиса 2016 Томилино 45.00
6 ФЕДОТОВА, Мария 2012 Москва 47.00
7 КОННОВА, Арина 2015 Москва 50.00
8 ПЕРЦЕВА, Мария 2016 Москва 55.00

Заплыв 4 из 5

1 ТИТОВА, Елизавета 2010 Власиха 42.00
2 СУСЛЕНКОВА, София 2009 Одинцово 40.56
3 НОВОСЕЛОВА, София 2014 Москва 40.00
4 СТАРОВЕРОВА, Евгения 2014 Москва 38.00
5 МАРЧЕНКО, Виктория 2015 Fun swimming 40.00
6 ЕРМИШКИНА, Милана 2014 Химки 40.50
7 ГЛЕБОВА, Вероника 2010 Москва 41.00
8 ПЕРШИНА, София 2013 Москва 43.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 3, Девочки, 50m Вольный стиль

Заплыв 5 из 5

1 ТАРАСЕНКО, Алиса 2008 Москва 36.70
2 СТАВИЦКАЯ, София 2013 Москва 36.00
3 ВЛАДИМИРЦЕВА, Валерия 2010 Одинцово 33.82
4 ПРЯХИНА, Анна 2010 Москва 33.00
5 ШИРОКИХ, Арина 2008 Москва 33.80
6 РУДАЯ, Софья 2012 Жуковский 35.40
7 ЛОБОВА, Анастасия 2010 Одинцово 36.00
8 АБАШИНА, Софья 2010 Плыви Москва 37.00

Дистанция 4 Женщины, 50m Вольный стиль 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 6

1
2 ЛАПИЦКАЯ, Ирина 1976 World Class NT
3 СТЕФУТКИНА, Анастасия 1996 I Love Supersport NT
4 КАЗНАЧЕЕВСКАЯ, Ксения 1988 Москва NT
5 КРЫЛОВА, Юлия 1986 Москва NT
6 СЕЛИНА, Наталья 1973 Чёрная каракатица NT
7
8

Заплыв 2 из 6

1 АКИНДЕЕВА, Анна 1983 MannanovSwim NT
2 ЛЕБЕДЕВА, Надежда 1965 Фм NT
3 ЕРМИЛОВА, Анна 1983 Владимир 58.00
4 ТИМОФЕЕВА, Ольга 1973 F&S 51.00
5 МЕЛЬНИЧЕНКО, Дарья 1997 Pioneer 55.00
6 РУДАЯ, Марианна 1984 Москва 1:10.00
7 ЗАЙЦЕВА, Кристина 1991 ШП Счастливый Дельфин NT
8 ДОМЕЦКАЯ, Наталья 1979 Москва NT

Заплыв 3 из 6

1 ВОРОБЬЕВА, Светлана 1961 Granovskayateam 50.00
2 ВОЛЬЧЕВСКАЯ, Екатерина 1977 Pioneer 45.00
3 ЯКОВЛЕВА, Анна 1988 Плыви Москва 45.00
4 ЗУБАРЕВА, Дарья 1981 World Class 42.00
5 МОШЕНКО, Ольга 1970 Gsm 43.14
6 РАК, Инна 1991 Мытищи 45.00
7 КАЛИНИНА, Анастасия 1994 Плыви Москва 46.00
8 БУЧАЦКАЯ, Людмила 1986 Москва 50.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 4, Женщины, 50m Вольный стиль

Заплыв 4 из 6

1 ЧЕРЕДНИЧЕНКО, Татьяна 1989 ПлавКлуб 42.00
2 УДАЛОВА, Татьяна 1975 Granovskayateam 40.20
3 ЛЕУТИНА, Виктория 1990 ПлавКлуб 39.60
4 ЛЮХАНОВА, Мария 1995 Москва 39.00
5 ШАМАРДИНА, Мария 1989 Stars&Legends 39.00
6 НЕСТЕРОВА., Илона 1980 Pioneer 40.00
7 ДАЧКИНА, Ксения 1986 ПлавКлуб 41.00
8 КОЧЕРЫГИНА, Наталья 1974 ПлавКлуб 42.00

Заплыв 5 из 6

1 ЗАРУДНАЯ, Анастасия 1998 F&S 38.00
2 УЛАНОВА, Елизавета 1996 ?? 37.00
3 БРАТЧУК, Влада 1996 Gsm 36.00
4 ГОРОДУЛИНА, Валентина 1986 Troyka 36.00
5 САПОГОВА, Елена 1989 myswim 36.00
6 ТИМОФЕЕВА, Елена 1991 Москва 36.00
7 ВОЛОШИНА, Наталия 1982 @safonovcoach DREAMTEAM 37.99
8 БАЛУКОВА, Ольга 1976 Ск Атлант 38.70

Заплыв 6 из 6

1 МИТРОФАНОВА, Наталья 1994 Run.Mipt 34.00
2 ШУЛИКИНА, Мария 1982 Gsm 32.00
3 АНТИПЁНОК, Анна 2002 F&S 32.00
4 ДУДИНА, Анна 1984 Gsm 31.00
5 КОДНЕВСКАЯ, Екатерина 1974 Фм 31.00
6 ХОРС, Елена 1975 Troyka 32.00
7 САБИНОВА, Анастасия 2000 Аква цех 32.30
8 ИСАЕВА, Ксения 1986 Москва 35.15

Дистанция 5 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 ШАШИН, Александр 2017 Москва 59.94
3 КОЛОКОЛЬЧИКОВ, Михаил 2014 Fun swimming 53.63
4 БУСЛАЕВ, Алексей 2014 Жуковский 50.00
5 СИДОРОВ, Андрей 2013 Fun swimming 52.43
6 МАРЧЕНКО, Кирилл 2016 ШП Счастливый Дельфин 55.00
7 КРИВЕНДА, Кирилл 2017 Москва 1:03.12
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 5, Мальчики, 50m На спине

Заплыв 2 из 2

1 ИСАКОВ, Александр 2016 Москва 50.00
2 ШПИЛЕВОЙ, Александр 2010 Москва 40.00
3 КРЮЧКОВ, Максим 2010 Fun swimming 40.00
4 ГОСТЕВ, Дмитрий 2008 Москва 35.50
5 ТАБАЕВ, Федор 2011 Fun swimming 38.00
6 БАБИЙ, Александр 2009 Одинцово 40.00
7 КОРОТИЧ, Леонид 2015 Раменское 43.00
8 СОЛДАТОВ, Григорий 2014 Москва 50.00

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 СЕБЕЛЕВ, Сергей 1985 Москва 59.00
4 ЛИТВИНЕНКО, Сергей 1967 NERPA LitvinenkoTeam 35.00
5 СИМОХИН, Дмитрий 1986 ?? 53.00
6 ШАСТИН, Сергей 1990 Москва NT
7
8

Дистанция 7 Девочки, 50m На спине Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 РОЖКОВА, София 2010 ?? NT
3 ШАЛАШОВА, Екатерина 2016 Жуковский 59.30
4 ШВЕД, Варвара 2015 Fun swimming 58.06
5 БЕРШАДСКАЯ, Анастасия 2015 Химки 59.06
6 САМОЙЛОВА, Клавдия 2016 myswim 1:30.00
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 7, Девочки, 50m На спине

Заплыв 2 из 2

1 ВАСИНА, Олеся 2012 Москва 49.12
2 ЕРМИШКИНА, Милана 2014 Химки 44.80
3 МАРЧУК, Екатерина 2010 Одинцово 39.00
4 БРЫСИНА, Надежда 2012 Жуковский 36.00
5 МАТВЕЕВА, Елизавета 2012 Москва 37.60
6 КОРОБОВА, Юлия 2012 Жуковский 40.00
7 ТАРАСЕНКО, Алиса 2008 Москва 45.50
8 РОДИОНОВА, Ульяна 2015 Одинцово 50.57

Дистанция 8 Женщины, 50m На спине 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 СЕЛИНА, Наталья 1973 Чёрная каракатица NT
4 ИГНАТКИНА, Мария 1976 NERPA LitvinenkoTeam 59.00
5 ЛЕОНОВА, Светлана 1965 NERPA LitvinenkoTeam 1:00.00
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 ПАХОМОВА, Анна 1979 Jteamswim 52.08
2 ШАМАРДИНА, Мария 1989 Stars&Legends 46.00
3 ЛЕОНОВА, Галина 1985 NERPA LitvinenkoTeam 45.00
4 ФОМИНА, Кристина 2006 Москва 35.20
5 ЗАЙЦЕВА, Кристина 1991 ШП Счастливый Дельфин 40.00
6 ПРИДАВА, Анастасия 2002 Щелково 45.00
7 ТКАЧУК, Галина 1965 Москва 50.00
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 9 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ЛЕМБЕРГ, Аарон 2016 Раменское NT
4 ЛАЗАРАШВИЛИ, Дмитрий 2016 Владимир 1:10.00
5 РУДОЙ, Мирослав 2012 Москва 1:10.00
6 КУДИНОВ, Тимофей 2008 Одинцово NT
7
8

Заплыв 2 из 2

1 ТАБАЕВ, Федор 2011 Fun swimming 35.00
2 ГАЛЛЯМОВ, Марат 2009 Одинцово 34.00
3 КУЗЬМУК, Артём 2009 Жуковский 30.00
4 ШУЛЬГА, Алексей 2008 Жуковский 30.00
5 КИРИЛЛОВ, Ростислав 2008 Одинцово 30.00
6 КОЛЧИН, Илья 2008 Stb 32.00
7 КОНЕВ, Федор 2010 Москва 35.00
8 РОДИОНОВ, Матвей 2011 Одинцово 36.75

Дистанция 10 Мужчины, 50m Баттерфляй 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 АНАНЬЕВ, Иван 1997 Раменское NT
4 ФИЛИППОВ, Константин 1986 Красногорск NT
5 ФОКИН, Денис 1975 Дух вездеплывущего NT
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 ПАНОВ, Владимир 1955 Gsm 55.00
2 ТАРАСЕНКО, Феликс 2004 Москва 45.00
3 КУЗНЕЦОВ, Павел 2002 Москва 34.00
4 КУДИМОВ, Владислав 1967 Abrosimov Team 32.00
5 МОРОЗОВ, Николай 1987 World Class 33.00
6 РЫЖКИН, Игорь 1972 Rosatom 36.00
7 СЕРГЕЕВ, Александр 1983 ПлавКлуб 45.00
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 10, Мужчины, 50m Баттерфляй

Заплыв 3 из 3

1 АБАШИН, Максим 1983 Плыви Москва 31.00
2 АБРОСИМОВ, Алексей 2001 Москва 30.85
3 КРАЙНОВ, Даниил 1980 Обнинск 28.30
4 ШАЛЫГИН, Виссарион 1989 @safonovcoach DREAMTEAM 27.70
5 АБРОСИМОВ, Александр 1997 Мытищи 28.03
6 ТАРАНЧУК, Валентин 1994 Silver Swim 29.10
7 БЛАГОВ, Александр 1993 Москва 31.00
8 КРИУЛИН, Игорь 1964 5000000pm 32.00

Дистанция 11 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 САМОЙЛОВА, Клавдия 2016 myswim NT
2 СИНИЦЫНА, Екатерина 2013 Жуковский 43.00
3 СЕРГЕЕВА, Алиса 2012 Одинцово 40.30
4 КОНСТАНТИНОВА, Анастасия 2008 Владимир 35.00
5 МИНЕЕВА, Елизавета 2011 Одинцово 40.00
6 НАЩЕКИНА, Дарья 2011 Fun swimming 42.00
7 НОВОСЕЛОВА, София 2014 Москва 44.00
8

Дистанция 12 Женщины, 50m Баттерфляй 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ЛЕБЕДЕВА, Надежда 1965 Фм 1:00.00
2 ДОМЕЦКАЯ, Наталья 1979 Москва 55.00
3 ШАМАРДИНА, Мария 1989 Stars&Legends 48.00
4 ХОРС, Елена 1975 Troyka 35.00
5 ЛЮХАНОВА, Мария 1995 Москва 48.00
6 МИХНАЙТЬ, Ольга 1988 Gsm 51.36
7 ВОЛОШИНА, Наталия 1982 @safonovcoach DREAMTEAM 56.99
8 СИДОРКОВА, Елена 1962 myswim NT
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 13 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ГОЛУБКИН, Самсон 2017 ШП Счастливый Дельфин 1:10.00
2 БОПХОЕВ, Микаил 2015 Fun swimming 1:00.00
3 ОЛЕФИРЕНКО, Владимир 2015 Fun swimming 55.00
4 СМИЛЬГИН, Илья 2010 Жуковский 38.50
5 ЗУБКОВ, Константин 2014 Москва 50.00
6 НОВОЛОДСКИЙ, Никита 2012 Москва 58.00
7 САФАРОВ, Лев 2015 Fun swimming 1:03.00
8

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 СИНЁВ, Максим 1995 Владимир NT
3 БЕЛЯЧКОВ, Георгий 1991 Kept Russia 2:00.00
4 АБАШИН, Максим 1983 Плыви Москва 45.00
5 САРАПИН, Максим 1988 Москва 49.00
6 КУЗЬМИН, Алексей 1963 Москва NT
7
8

Заплыв 2 из 2

1 НЕРЕТИН, Вадим 1984 Одинцово 44.00
2 ВЕРТЯНКИН, Александр 1985 KurnosovTeam 40.50
3 ПЕВЗНЕР, Лев 1971 Ярославль 38.00
4 ЖЕМЧУГОВ, Александр 1988 Чёрная каракатица 34.00
5 АБРОСИМОВ, Андрей 1984 Спортивный клуб НОВАТЭК 36.40
6 ИБРЯЕВ, Роман 1976 Люберцы 38.50
7 СИМОХИН, Дмитрий 1986 ?? 43.00
8 МОРОЗОВ, Николай 1987 World Class 44.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 15 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 МИШИНА, Елизавета 2011 Москва NT
3 ПЛЫТКЕВИЧ, Мария 2015 Малаховка NT
4 ЗАЙЦЕВА, Виктория 2017 Москва 1:12.00
5 САМОЙЛОВА, Клавдия 2016 myswim 1:32.00
6 ГЛЕБОВА, Вероника 2010 Москва NT
7
8

Заплыв 2 из 2

1 МЕНДУЕВА, Алена 2013 Москва 1:00.00
2 МАРЧЕНКО, Виктория 2015 Fun swimming 55.00
3 ЧЕКМЕНЕВА, Кристина 2014 Жуковский 50.00
4 ПОКРАМОВИЧ, Мария 2010 Москва 40.00
5 КОНСТАНТИНОВА, Анастасия 2008 Владимир 45.65
6 СУБОТИНА, Алиса 2013 Fun swimming 54.99
7 РОДИОНОВА, Ульяна 2015 Одинцово 58.00
8 ЛАЗАРАШВИЛИ, Кристина 2015 Владимир 1:10.00

Дистанция 16 Женщины, 50m Брасс 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 СЕРЕБРЯКОВА, Ирина 1972 I Love Supersport NT
4 ВОРОБЬЕВА, Светлана 1961 Granovskayateam 1:16.00
5 ЛЕОНОВА, Светлана 1965 NERPA LitvinenkoTeam 1:25.00
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 ИСАКОВА, Анна 1987 Москва 1:05.00
2 ЗУБАРЕВА, Дарья 1981 World Class 53.04
3 ШАМАРДИНА, Мария 1989 Stars&Legends 50.00
4 БРАТЧУК, Влада 1996 Gsm 45.00
5 БАЛУКОВА, Ольга 1976 Ск Атлант 47.80
6 ВОРОНИНА, Александра 1991 myswim 52.00
7 ШОРОХОВА, Анна 1982 Granovskayateam 55.00
8 ТИМОФЕЕВА, Ольга 1973 F&S 1:05.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 16, Женщины, 50m Брасс

Заплыв 3 из 3

1 ТКАЧУК, Галина 1965 Москва 44.00
2 ХОРС, Елена 1975 Troyka 42.00
3 ЛЕЛИКОВА, Оксана 1971 MannanovSwim 38.51
4 ДУДНИКОВА, Анастасия 1998 ПлавКлуб 36.55
5 КОДНЕВСКАЯ, Екатерина 1974 Фм 38.50
6 ШУЛИКИНА, Мария 1982 Gsm 42.00
7 МЕЛАНКО, Ирина 1966 TeamKulik 43.00
8 КОТЕНКОВА, Полина 1989 Silver Swim 45.00

Дистанция 17 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 5

1
2
3 ШПИЛЕВОЙ, Александр 2010 Москва NT
4 НАРЫНКУЛОВ, Адиль 2013 Москва NT
5 БАЗИЛЕВСКИЙ, Григорий 2015 Москва NT
6
7
8

Заплыв 2 из 5

1 ФАЛОВСКИЙ, Всеволод 2014 Москва 1:52.32
2 БУМАЖКИН, Сергей 2016 Москва 1:48.00
3 ЗАЙЦЕВ, Борис 2016 Москва 1:45.00
4 СОЛДАТОВ, Иван 2014 Москва 1:41.00
5 МАРЧЕНКО, Лев 2014 Москва 1:43.13
6 СОЛДАТОВ, Григорий 2014 Москва 1:45.00
7 ЗАНГАЛИС, Иван 2013 Москва 1:50.00
8 ЛАЗАРАШВИЛИ, Дмитрий 2016 Владимир 2:10.00

Заплыв 3 из 5

1 НИКОЛАЕВ, Максим 2016 Москва 1:40.00
2 ПОВОД, Даниил 2014 Москва 1:38.06
3 ПАК, Артур 2014 Москва 1:35.85
4 ОЛЕФИРЕНКО, Владимир 2015 Fun swimming 1:35.00
5 ЛАБАНЮК, Андрей 2015 Москва 1:35.00
6 ЕФРЕМОВ, Петр 2014 Москва 1:36.12
7 ХАРЧЕВ, Георгий 2014 Москва 1:38.32
8 ЛЕМБЕРГ, Аарон 2016 Раменское 1:40.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 17, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 4 из 5

1 ЛУКЬЯНОВ, Артем 2013 Москва 1:24.27
2 ПРАЗДНИКОВ, Александр 2010 Москва 1:21.12
3 ШАПОВАЛОВ , Николай 2012 Odintcovo 1:18.00
4 ТКАЧЕВ, Андрей 2011 Одинцово 1:12.50
5 БАБИЙ, Александр 2009 Одинцово 1:13.00
6 ГОРОХОВ, Евгений 2013 Москва 1:20.00
7 МИКРЮКОВ, Дмитрий 2011 Москва 1:22.77
8 ВЕРБИЦКИЙ, Александр 2015 Москва 1:34.02

Заплыв 5 из 5

1 ЖУРАВЕЛЬ, Роман 2010 Мытищи 1:10.00
2 ГАЛЛЯМОВ, Марат 2009 Одинцово 1:06.00
3 БУНЬКОВ, Никита 2009 Жуковский 1:05.00
4 ДАНИЛОВ, Юрий 2010 Жуковский 1:02.50
5 ШИТОВ, Кирилл 2009 Люберцы 1:05.00
6 ИВАНОВ, Михаил 2009 Жуковский 1:06.00
7 МАКСИМОВ, Филипп 2009 Московская область 1:08.06
8 КОНЕВ, Федор 2010 Москва 1:11.50

Дистанция 18 Мужчины, 100m Вольный стиль 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ТАРАСЕНКО, Михаил 1970 Vk 1:40.40
4 ПИВКИН, Алексей 1981 F&S 1:29.00
5 ПАНОВ, Владимир 1955 Gsm 1:40.00
6 МИТРОФАНОВ, Максим 1995 Котельники NT
7
8

Заплыв 2 из 2

1 САРАПИН, Максим 1988 Москва 1:13.00
2 УЛЕЗКО, Владимир 1993 Москва 1:11.00
3 АБАШИН, Максим 1983 Плыви Москва 1:09.00
4 ТИЩЕНКО, Егор 2000 Москва 1:01.00
5 ВУЦЕВСКИЙ, Андрей 1992 Stars&Legends 1:05.70
6 ИВАНОВ, Василий 1980 Плыви Москва 1:11.00
7 ПОПКОВ, Михаил 1970 Руза 1:12.00
8 ОВЧИННИКОВ, Владимир 1971 Москва 1:15.00
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 19 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 3

1
2
3 ЛАЗАРАШВИЛИ, Кристина 2015 Владимир 2:10.00
4 ВАСИНА, Олеся 2012 Москва 1:41.00
5 ЗИНЧЕНКО, Марта 2015 Москва 1:42.10
6
7
8

Заплыв 2 из 3

1 ЛАНЦОВА, Мария 2013 Москва 1:39.29
2 ТИТОВА, Елизавета 2010 Власиха 1:32.00
3 СИНИЦЫНА, Екатерина 2013 Жуковский 1:26.00
4 НАЩЕКИНА, Дарья 2011 Fun swimming 1:22.00
5 МИШИНА, Ксения 2012 Москва 1:25.00
6 ТАРАСЕНКО, Алиса 2008 Москва 1:30.00
7 ЛИТВИНОВА, Александра 2016 Москва 1:33.00
8 СУСЛЕНКОВА, София 2009 Одинцово 1:40.37

Заплыв 3 из 3

1 МАРЧУК, Екатерина 2010 Одинцово 1:19.00
2 МАТВЕЕВА, Елизавета 2012 Москва 1:16.50
3 ВЛАДИМИРЦЕВА, Валерия 2010 Одинцово 1:14.17
4 ПОКРАМОВИЧ, Мария 2010 Москва 1:10.00
5 КОНСТАНТИНОВА, Анастасия 2008 Владимир 1:10.00
6 МИШИНА, Елизавета 2011 Москва 1:16.00
7 ФРОЛОВА, Мария 2011 Лыткарино 1:18.00
8 МИНЕЕВА, Елизавета 2011 Одинцово 1:22.00

Дистанция 20 Женщины, 100m Вольный стиль 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2 МОШЕНКО, Ольга 1970 Gsm 1:40.00
3 НЕСТЕРОВА., Илона 1980 Pioneer 1:35.00
4 ВОЛОШИНА, Наталия 1982 @safonovcoach DREAMTEAM 1:26.99
5 ЗАРУДНАЯ, Анастасия 1998 F&S 1:33.00
6 РОДИОНОВА, Диана 1959 @safonovcoach DREAMTEAM 1:37.00
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 20, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 2 из 2

1 СИДОРКОВА, Елена 1962 myswim 1:20.00
2 АНТИПЁНОК, Анна 2002 F&S 1:15.00
3 ХОРС, Елена 1975 Troyka 1:11.00
4 ФОМИНА, Кристина 2006 Москва 1:06.00
5 АКИНДЕЕВА, Анна 1983 MannanovSwim 1:10.50
6 САБИНОВА, Анастасия 2000 Аква цех 1:14.00
7 ГОРОДУЛИНА, Валентина 1986 Troyka 1:19.00
8 САПОГОВА, Елена 1989 myswim 1:21.23

Дистанция 21 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 2

1
2
3 ЦИМБАЛЮК, Георгий 2015 Москва NT
4 ЛАЗАРАШВИЛИ, Дмитрий 2016 Владимир 2:20.00
5 РЯБУХИН, Егор 2016 Fun swimming NT
6
7
8

Заплыв 2 из 2

1 БОРИСОВ, Александр 2016 Взбрызг 1:50.00
2 РОДИОНОВ, Матвей 2011 Одинцово 1:34.67
3 МАСЛИКОВ, Даниил 2012 Москва 1:23.20
4 ШУЛЬГА, Алексей 2008 Жуковский 1:11.00
5 РОГОЖИН, Михаил 2009 Одинцово 1:20.00
6 КРЕМКО, Антон 2012 МАУ ДО "СШ Лыткарино" 1:27.00
7 КУЙБЫШЕВ, Андрей 2014 Москва 1:37.12
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 22 Мужчины, 100m На спине 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Дистанция 23 Девочки, 100m На спине Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 ЛАЗАРАШВИЛИ, Кристина 2015 Владимир 2:20.00
3 КОНСТАНТИНОВА, Анастасия 2008 Владимир 1:32.56
4 КАРАБАЕВА, Мария 2012 Москва 1:13.00
5 МАТВЕЕВА, Елизавета 2012 Москва 1:26.80
6 АБАШИНА, Софья 2010 Плыви Москва 1:40.00
7 ШВЕД, Варвара 2015 Fun swimming 2:27.24
8

Дистанция 24 Женщины, 100m На спине 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 ЛЕЛИКОВА, Оксана 1971 MannanovSwim 1:26.37
5
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 25 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 МИНЕНКО, Мирон 2010 Одинцово 1:23.00
5 КУЙБЫШЕВ, Андрей 2014 Москва 1:30.12
6
7
8

Дистанция 26 Мужчины, 100m Баттерфляй 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ШИТИН, Александр 2005 Москва 1:38.04
4 БЛАГОВ, Александр 1993 Москва 1:16.00
5 КРИУЛИН, Игорь 1964 5000000pm 1:20.00
6 ПАНОВ, Владимир 1955 Gsm 2:00.00
7
8

Дистанция 27 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3
4 КОНСТАНТИНОВА, Анастасия 2008 Владимир 1:30.00
5 СЕРГЕЕВА, Алиса 2012 Одинцово 1:36.00
6
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 28 Женщины, 100m Баттерфляй 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2
3 ЛЕОНОВА, Галина 1985 NERPA LitvinenkoTeam 2:00.00
4 ХОРС, Елена 1975 Troyka 1:20.00
5 ПРИДАВА, Анастасия 2002 Щелково 1:45.00
6
7
8

Дистанция 29 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ЛЕМБЕРГ, Аарон 2016 Раменское 2:00.00
2 ТИТОВ, Александр 2009 Одинцово 1:33.00
3 СУРОВЦЕВ, Даниил 2010 Одинцово 1:29.00
4 ИВАНОВ, Михаил 2009 Жуковский 1:22.00
5 СМИЛЬГИН, Илья 2010 Жуковский 1:25.00
6 КУДИНОВ, Тимофей 2008 Одинцово 1:33.00
7 МИКРЮКОВ, Дмитрий 2011 Москва 1:48.94
8

Дистанция 30 Мужчины, 100m Брасс 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1
2 ШАГЕЕВ, Айрат 1973 Чёрная каракатица 1:50.00
3 ИБРЯЕВ, Роман 1976 Люберцы 1:29.00
4 СОКОЛОВ, Матвей 2006 Москва 1:14.00
5 ЖЕМЧУГОВ, Александр 1988 Чёрная каракатица 1:17.00
6 ТОЛСТЫХ, Максим 1986 Роскадастр - Инфотех 1:40.00
7
8
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Министерство физической культуры и спорта Московской области
Комитет по спорту и молодёжной политике Администрации Раменского городского округа

РОО "Профессиональная Лига Плавания"
 

Соревнования по плаванию
Кубок Чемпионов Swimcup Спринт

(ЕКП № 0054-ФМ)
 

26 января 2025

Дистанция 31 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2008 - 2017
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 ЛАЗАРАШВИЛИ, Кристина 2015 Владимир 2:30.00
2 МИНАКОВА, Маргарита 2015 Swimix 2:05.00
3 ПЕРШИНА, София 2013 Москва 1:59.00
4 ФРОЛОВА, Мария 2011 Лыткарино 1:35.00
5 ЛОБОВА, Анастасия 2010 Одинцово 1:36.00
6 ФЕДОТОВА, Мария 2012 Москва 2:00.00
7 ПЛЫТКЕВИЧ, Мария 2015 Малаховка 2:15.00
8 ТАБАГАРИ, Софья 2010 Одинцово NT

Дистанция 32 Женщины, 100m Брасс 2007 и старше
26.01.2025 Стартовый протокол

№ Фамилия, Имя Команда Заявка

Заплыв 1 из 1

1 БУЧАЦКАЯ, Людмила 1986 Москва NT
2 МИХНАЙТЬ, Ольга 1988 Gsm 1:45.00
3 КОТЕНКОВА, Полина 1989 Silver Swim 1:39.00
4 ЛЕЛИКОВА, Оксана 1971 MannanovSwim 1:25.51
5 МЕЛАНКО, Ирина 1966 TeamKulik 1:36.00
6 ХОРС, Елена 1975 Troyka 1:42.00
7 СЕРЕБРЯКОВА, Ирина 1972 I Love Supersport 1:49.00
8


